
Estado da Bahia  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA 

CNPJ: 13.913.140/0001-00 
 ___________ 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

Processo nº 048/2025 

 

Inexigibilidade nº 014/2025 

 

Termo de Contrato nº 019/2025 

 

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSULTORIA DE CARÁTER TÉCNICO 

ESPECIALIZADO AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 

SANTANA-BA, EM MATÉRIA DE SERVIÇO SOCIAL E POLÍTICAS PÚBLICAS, NA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CENTRO DE REFERÊNCIA 

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS E CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO 

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CREAS. 

 

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA/SECRETÁRIA 

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  

 

Contratada: NAIARA MIRANDA AMARAL ROCHA 

CPF: 031.798.805-03 

 

Vigência: 06/03/2025  a 31/12/2025 

 

Valor Global: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil), global. 

 

Assinatura: 06 de março de 2025 

 

Santana, 06 de março de 2025. 

Atenciosamente, 
 
 

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO 
Prefeito Municipal 


